МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С.НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ» С.НОВИЦКОЕ ПМО)

ПРИКАЗ

от 09.01.2024                                     с. Новицкое                                           № 1а

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ

в 2024 году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от

21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в

2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР) в 2024 году в МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР, Шириковой Е.И, организовать

ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего

приказа, педагогического коллектива МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО до

20.02.2024.

3. График проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году разместить

на сайте до 20.02.2024 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                          И.М. Стаднийчук

С приказом ознакомлены:                                    Е.И. Ширикова

Приложение 1

к приказу № 1 от 09.01.2024 г.

МКОУ СОШ с. Новицкое

Партизанского муниципального района

График проведения Всероссийских проверочных работ

2023-2024 учебный год МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО

№

п/п

Дата Класс Предмет Время

начала

урока

проведения

ВПР

1. 04.04.2024 4 Русский язык  09:20 - 10:20

2. 05.04.2024 4 Русский язык 09:20 - 10:20

3. 17.04.2024 4 Окружающий мир  09:20 - 10:05

4. 15.04.2024 4 Математика 09:20 – 10:05

5. 22.04.2022 5 Русский язык  09:20 - 10:20

6. 11.04.2022 5 Математика 09:20 – 10:20

7. 29.04.2022 5 История 09:20 – 10:05

8. 16.04.2022 5 Биология 10:20 – 10:05

9. 08.04.2022 6 Математика 10:20 – 11:20

10. 12.04.2022 6 Русский язык 10:20 – 11:50

11. 10.04.2022 6 выбор 10:20 – 11:20

12. 18.04.2022 6 выбор 10:20 – 11:05

13. 29.04.2022 7 Математика 10:20 – 11:50

14. 19.04.2022 7 Русский язык 10:20 – 11:50

15. 17.04.2022 7 выбор 10:20 – 11:05

16. 26.04.2022 7 выбор 10:20 – 11:50

17. 09.04.2022 8 Математика 10:20 – 11:50

18. 24.04.2022 8 Русский язык 10:20 – 11:50

19. 10.04.2022 8 выбор 10:20 – 11:05

20. 25.04.2022 8 выбор 10:20 – 11:20

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.
Новицкое, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  22.02.2024 18:15:21 UTC+10